Resultatliste

Nilsbyen Rundt Kortbane

Plass Navn Klubb
0-5 ar
Aksel Page TVK
Louise Berg TVK
Einar Sensland TVK
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
K6-7
Maja B. Seeterbg TVK
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
M6-7
William Selbo TVK
Henry Ernestus TVK
Magnus Krakvik IL Stjgrdals-Blink
Jasper Dwyer TVK
Ivo Talset TVK
Johan Rgnningen Stensland  TVK
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
K8-9
Sanna Bjgrnstad Seeterbg TVK
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
M8-9
Gustav Ernestus TVK
Iver Norbeck Erlandsen TVK
Levi Talset TVK
Sverre Marvik Jaehnert TVK
Antall 4 Pameldte: 5 Startende: 4
M10
Tobias Borchneius TVK
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K11-12
1 Ida Bjgrnstad Seeterbg TVK
2 Hedda Sandgy TVK
3 Vilja Vikan Stenhaug TVK
Antall 3 Pameldte: 4 Startende: 3
M11-12
1 Aksel Berg TVK
2 Oliver Sollid TVK
3 Erik Ernestus TVK
4 Peder Vatterholm Jernberg TVK

eTiming versjon 4.0

15.09.2024 12:10:02

Tid

12:21

09:13
10:46
11:33

08:59
09:01
09:11
09:24

Etter

01:33
02:20

00:02
00:12
00:25

15.09.2024

Side:1



Resultatliste

Nilsbyen Rundt Kortbane

Plass

M11-12

12
Antall

K13-14

1
Antall

M13-14

Antall

K Junior

1
Antall

M Junior

1
2
Antall

Navn Klubb
Marius Setyo Krakvik TVK
Even Norbeck Erlandsen TVK
Eirik Seether Fossum TVK
Gustav Jaehnert TVK
Ola Halderager Ervik TVK
Jakob Smith TVK
Erling Johansen NOTEAM
Victor Otterbekk NOTEAM
12 Pameldte: 12 Startende: 12
Thea Sofie Berg TVK
1 Pameldte: 1 Startende: 1
Sander Krangnes TVK
Simon Thorsg Hiedanpaa TVK
Marius Larsen-Garberg TVK
Torbjgrn Veernes TVK
Isak Qfsti TVK
5 Pameldte: 7 Startende: 5
Milian Vikan Stenhaug TVK
Oliver Vatterholm Jernberg TVK
2 Pameldte: 3 Startende: 2

Agnes Vatterholm Jernberg TVK
1 Pameldte: 1 Startende: 1

Sivert Sverklie Andreassen TVK
Erling Amundsen TVK
2 Pameldte: 2 Startende: 2

M master 30-39

1
Antall

Emil Svendsen CK Victoria
1 Pameldte: 1 Startende: 1

M master 40-49

1
2
3

eTiming versjon 4.0

Arne Inge Hangerhagen TVK
Frode Sandgy TVK
Stian Vallestad Alveer Forde CK

15.09.2024 12:10:02

Tid

09:28
09:31
09:33
10:37
10:42
11:48
13:30
13:33

18:27

14:24
15:13
15:48
18:45
18:52

19:21
19:33

23:16

23:49
27:25

22:00

20:13
22:16
24:25

Etter

00:29
00:32
00:34
01:38
01:43
02:49
04:31
04:34

00:49
01:24
04:21
04:28

00:12

03:36

02:03
04:12

15.09.2024

Side:2



Resultatliste

Nilsbyen Rundt Kortbane

Plass Navn

M master 40-49

4 Sven Otto Krakvik
Antall 4

K master 40-49

1 Ann Katrin Pedersen
Antall 1

M master 50-59

1 Geir Mgllegaard
2 Héavard Solem
Antall 2

M Master 70+

1 Arne Mikkelsen
Antall 1

eTiming - www.emit.no

Klubb

NOTEAM

Pameldte: 4 Startende: 4

TVK

Pameldte: 1 Startende: 1

TVK
Stiftstaden SK

Pameldte: 2 Startende: 2

TVK

Pameldte: 1 Startende: 1

15.09.2024 12:10:02

Tid

25:47

24:10

22:24
23:54

25:47

15.09.2024
Etter

05:34

01:30

Side:3



